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MIŁOŚĆ JEZUSA CHRYSTUSA NAS NAGLL BYŁEM CHORY, A ODWIEDZILIŚCIE MNIE.

PAŃ MIŁOSIERDZIA ŚWIĘTEGO WINCENTEGO A PAULO
KU WSPIERANIU UBOGICH CHORYCH.

Powinności Pań Miłosierdzia.
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Pracować gorliwie nad własnem uświęceniem.
Odwiedzać pilnie ubogich chorych i z gorliwością przynosić ulgę ich po
trzebom duchownem i materyalnem.
Mieć szczególne nabożeństwo do Świętego Wincentego a Paulo i odma
wiać codziennie na uczczenie Jego: Ojcze nasz, Zdrowaś Marya, Chwała 
Ojcu i Synowi itd.
Przystępować do Komunii ś.: a) w dzień Niepokalanego Poczęcia; b) je
dnego z dni nowenny przeniesienia Relikwii i w oktawie uroczystości Św. 
Wincentego a Paulo.
Komunikować raz za odpoczynek duszy Pań, któreby umarły i odmówić 
raz Koronkę na tęż intencyą.

Odpusty nadane Paniom Miłosierdzia.
1) Odpust zupełny w dzień przyjęcia do Stowarzyszenia.
2) Odpust zupełny wszystkim Członkom Rady Jeneralnćj Paryzkićj, równie i Członkom Rad 

Centralnych Paryża i innych miast, którzy są obecni Zebraniom miesięcznem.
Odpust« zupełny wszystkiem Paniom odwiedzającem, włącznie Członkom Rady, którzy są 
obecni Zebraniom miesięcznem.
Odpust zupełny wszystkiem Paniom Miłosierdzia odwiedzającem i datkującem w następne 
uroczystości: a) w dzień Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Panny: b) w dzień prze
niesienia Relikwii Ś. Wincentego a Paulo, w drugą Niedzielę po Wielkiejnocy; c) w dzień 
Ś. Wincentego a Paulo 19. Lipca, z warunkiem, iż będą obecne Mszy ś i Zebraniom Sto
warzyszenia, odbywającem się około tego czasu.

5) Odpust zupełny w chwili śmierci wszystkim Członkom i Dobrodziejom Towarzystwa.
6) Odpust siedmiu lat i siedem razy czterdziestu dni Paniom odwiedzającem każdą rażą, gdy 

odwiedzą biedną rodzinę, szkołę lub rękodzielnią ubogich, albo wykonają jakikolwiek inny 
uczynek w duchu Stowarzyszenia; również każdą rażą, gdy będą obecne Mszy ś., odpra
wianej za zmarłą Panią Miłosierdzia, lub pogrzebowi ubogiego. — Wszystkie te Odpusta 
mogą być ofiarowane za dusze zmarłe.

7) Odpust zupełny każdego miesiąca wszystkiem Osobom dającem stałe składki Radzie Jene- 
ralnój Paryzkiej.

8) Odpust cząstkowy siedmiu lat i siedem razy czterdziestu dni każdego miesiąca Osobom da
jącem stałą składkę Radom lokalnem.

9) Odpust jednego roku każdego miesiąca wszystkim Osobom, obowięzującem się piśmiennie 
lub na inny sposób dawać stałą składkę Radzie głównej, lub Radom lokalnem.

10) Odpust siedmiu lat i siedem razy czterdziesta dni każdego miesiąca każdej Osobie, która 
zbierze datek na Dzieło w dzień, w który będzie kwestowała.
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Sprawując urząd zastępcy Tego, który przyniósł ogień na ziemię fiBI
i nic mocniej nie pragnie, jak żeby się ten ogień rozniecał, mamy zwy
czaj udzielania chętnie wszystkiego, co stosowne do utrzymywania i po
większania miłości chrześciańskićj. Z tej też przyczyny, gdy nam Prze
łożony Jeneralny Księży Missyonarzy przedstawił, jak gorąco życzy dla 
powiększenia liczby i gorliwości Pań, nazwanych miłosierdzia, ku wspie
raniu ubogich chorych, ażebyśmy zechcieli udzielić na zawsze Towarzy
stwu tychże Pań Odpusty i łaski duchowne, nadane przez naszego Po
przednika świętej pamięci Grzegorza XVI., Towarzystwu męzkiemu. za-A# - j • . .a-

łożonemu także przez Sw. Wincentego a Paulo ku wspieraniu ubogich 
chorych, osądziliśmy stosownym wysłuchać proźby i życzenia, tak po
bożne. Dla tego więc, ufając miłosierdziu Boga wszechmogącego i wła-— * • ■ *
dzy Jego błogosławionych Apostołów S. Piotra i Pawła, i chcąc, o ile
to od nas zależy, pobudzać do wypełniania uczynków miłosiernych, roz
ciągamy na zawsze i udzielamy Towarzystwu Pań miłosierdzia, założo
nemu przez Sw. Wincentego a Paulo, wszystkie i każdy Odpust, odpu-

M

r.

szczenię grzechów, zwolnienie od pokuty i inne łaski duchowne, nada
ne temuż Towarzystwu męzkiemu ku wspieraniu ubogich chorych przez 
Papieża Grzegorza XVI. błogosławionej pamięci Listami Apostólskiemi 
wygotowanymi w formie Breve 10go Stycznia i 12go Sierpnia 1845.
jeźli Panie wypełnią, o ile ich instytucya dozwala, wszystkie warunki, 
przepisane przez też Listy Apostolskie Grzegorza XVI.. Mimo Reguły 
naszej i Kancelaryi Apostolskiej, nie udzielamy Odpustów ad instar, ja
ko też praw i rozporządzeń apostolskich i innych rzeczy przeciwnych. 
Chcemy jeszcze, ażeby równa wiara była przyznana odpisom i exem- 
plarzom nawet drukowanym powyższych Listów,
ne, jak samyraże Listom, skoro będą opatrzone podpisem Notaryusza 
publicznego i pieczęcią osoby piastującej godności duchowne.

Dane w Rzymie, pod znakiem Rybackim, 16. Lipca 1850. roku 
w piątym naszego Papieztwa.
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A. Card. Lambruschini.
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